
	
	Skip to main content	
	
 
	
		
		

	
		
			 
				 
					 
						  
														 
							 
						Stiskněte klávesu ENTER pro vyhledávání, nebo ESC pro zrušení vyhledávání.
												

					

				

			 

			 Close Search
				   				 

		 

	





	
		
			
								
									
							


			
									


									search
					
						0 

															
						 
							Menu    
						

					

				
									
														O Svaté Hoře
	Aktuálně
	Kontakty
	Organizace
	Historie
	Rekonstrukce
	Časopis Svatá Hora
	Fotogalerie
	Podpořte nás



	Pro návštěvníky
	Areál Svaté Hory
	Návštěvní doba
	Prohlídky
	Organizované skupiny
	Jak se k nám dostanete?
	Pravidla pro vstup do areálu
	Děti na Svaté Hoře



	Farnost
	Bohoslužby
	Odpustky
	Obřady a svátosti
	Ohlášky
	Exercicie a duchovní cvičení
	Ubytování



	Kultura
	Kalendář akcí
	Dlouhodobé výstavy
	Hudba
	Prostory k pronájmu



	Internetový obchod
	Čeština
	Deutsch
	English





														search
 
	
			
				
					
						 0 
 

					

				


									
						 was successfully added to your cart.					

				
				


			


			


						
					

					
				


				
			

					

			
	

		


	
		
	
		
		
			
			
				
													
						404

						Stránka nebyla nalezena

						
													Zpátky do bezpečí 
												

								
			

			
		

		
	

	



	
		
	
		
		
			
						
			
				
								
				
					Kontakty
			Basilica

basilica@svata-hora.cz

Prohlídky

prohlidka@svata-hora.cz

+420 318 429 943

  Všechny kontakty




		
					

					
											
						
							Návštěvní doba
			Areál

pondělí–sobota 6:30–18:00

neděle 6:30–17:00

Svatohorské schody

letní čas 8:00–17:00

zimní čas 8:00–15:30

  Celá návštěvní doba




		
								
							

							
												
						
													
								Autoři fotografií
			Václav Bešťák

Martin Janota

Jiří Jiroušek

Jan Traxler

Miroslav Zelenka



		
									
								

														
															
									
		
		Nejnovější příspěvky

			
					Nový termín zážitkového pobytu „Noc na Svaté Hoře“
									
	
					Půst a Velikonoce na Svaté Hoře
									
	
					P. Stanislav Přibyl novým litoměřickým biskupem
									



		
			  Všechny příspěvky




		
										
									

																
							

													

					

					
					
  
	
	
	   
				
		   
				
  							
  				
		   
  			  

Zásady ochrany osobních údajů  •  Zásady cookies
© 2003–2023 Svatá Hora

		

			   
	  
      	twitter
	facebook
	youtube
	instagram


	  

    
	  	
	

  

		




	
				


		

			
			

				Close Menu
					   				


									

						
							O Svaté Hoře
	Aktuálně
	Kontakty
	Organizace
	Historie
	Rekonstrukce
	Časopis Svatá Hora
	Fotogalerie
	Podpořte nás



	Pro návštěvníky
	Areál Svaté Hory
	Návštěvní doba
	Prohlídky
	Organizované skupiny
	Jak se k nám dostanete?
	Pravidla pro vstup do areálu
	Děti na Svaté Hoře



	Farnost
	Bohoslužby
	Odpustky
	Obřady a svátosti
	Ohlášky
	Exercicie a duchovní cvičení
	Ubytování



	Kultura
	Kalendář akcí
	Dlouhodobé výstavy
	Hudba
	Prostory k pronájmu



	Internetový obchod
	Čeština
	Deutsch
	English






						

					

					
				


				

 
				

		

 

	
	




	
		

		Nastavení cookies

		
			
		

	


	

	
		Tento web používá k ukládání nebo přístupu k informacím o zařízení tzv. soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu.

		
		
			
				
						
							Technické cookies
							
								
									
									Technické cookies
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické cookies jsou nezbytně nutná pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Analytické cookies
							
								
								Analytické cookies
							
							
								
							
						
				
				
					Analytické cookies se používají výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Přijmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas


	
	



















































				
						